Leasing finansowy   -   -   -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania finansowe

  (74) -   (305)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   94  1 454  4 772

Stan na 31.12.2012

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki   -   -   -

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
należności finansowe   -   -   -

Pozostałe aktywa finansowe   -   -   -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 9 2  -   10

Zobowiązania finansowe (-):

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne   -   -   -

Leasing finansowy   -   -   -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania finansowe

  -   -   -

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   2  -   10

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz innych całkowitych dochodów w
odniesieniu do aktywów oraz zobowiązań finansowych Grupy oraz wahań kursu EUR do PLN oraz
USD do PLN.

Nazwa Emitenta: Grupa Kapitałowa Feerum S.A.

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2013 – 31.12.2013 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

 70 / 78

Analiza wrażliwości zakłada wzrost lub spadek kursów EUR/PLN oraz USD/PLN o 10% w stosunku do
kursu zamknięcia obowiązującego na poszczególne dni bilansowe.

  Wahania
kursu

Wpływ na wynik finansowy: Wpływ na inne dochody całkowite:

EUR USD razem EUR USD razem

Stan na 31.12.2013

Wzrost kursu walutowego 10% 39  438  477  39  438  477

Spadek kursu walutowego -10% (39) (438) (477) (39) (438) (477)

Stan na 31.12.2012

Wzrost kursu walutowego 10% -   -   -   -   -   -

Spadek kursu walutowego -10% -   -   -   -   -   -

Ekspozycja na ryzyko walutowe ulega zmianom w ciągu roku w zależności od wolumenu transakcji
przeprowadzanych w walucie. Niemniej powyższą analizę wrażliwości można uznać za
reprezentatywną dla określenia ekspozycji Grupy na ryzyko walutowe.

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej

Zarządzanie ryzykiem stopy procentowej koncentruje się na zminimalizowaniu wahań przepływów
odsetkowych z tytułu aktywów oraz zobowiązań finansowych oprocentowanych zmienną stopą
procentową. Grupa jest narażona na ryzyko stopy procentowej w związku z następującymi
kategoriami aktywów oraz zobowiązań finansowych:

� kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne,
� leasing finansowy.

Charakterystykę powyższych instrumentów, w tym oprocentowanie zmienną oraz stałą stopą
procentową, przedstawiono w notach nr 4, 5.2, 5.3 oraz 5.4.

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz innych całkowitych dochodów w
odniesieniu do potencjalnego wahania stopy procentowej w górę oraz w dół o 1%. Kalkulację
przeprowadzono na podstawie zmiany średniej stopy procentowej obowiązującej w okresie o (+/-) 1%
oraz w odniesieniu do aktywów oraz zobowiązań finansowych wrażliwych na zmianę oprocentowania
tj. oprocentowanych zmienną stopą procentową.

Wahania

stopy

Wpływ na wynik finansowy: Wpływ na inne dochody
całkowite:

31.12.2013 31.12.2012 31.12.2013 31.12.2012

Wzrost stopy procentowej 1% (101) (114) (101) (114)

Spadek stopy procentowej -1% 101  114  101  114

22.2. Ryzyko kredytowe

Maksymalna ekspozycja Grupy na ryzyko kredytowe określana jest poprzez wartość bilansową następujących
aktywów finansowych:

  Nota 31.12.2013 31.12.2012

Pożyczki   -   -

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności finansowe 8 13 024  9 553

Pochodne instrumenty finansowe   -   -

Papiery dłużne   -   -

Jednostki funduszy inwestycyjnych   -   -

Pozostałe klasy pozostałych aktywów finansowych   -   -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 9 13 656  5 645

Nazwa Emitenta: Grupa Kapitałowa Feerum S.A.

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2013 – 31.12.2013 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

 71 / 78

Zobowiązania warunkowe z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń   -   -

Ekspozycja na ryzyko kredytowe razem   26 680  15 198

Grupa w sposób ciągły monitoruje zaległości klientów oraz wierzycieli w regulowaniu płatności,
analizując ryzyko kredytowe indywidualnie lub w ramach poszczególnych klas aktywów określonych
ze względu na ryzyko kredytowe (wynikające np. z branży, regionu lub struktury odbiorców). Ponadto
w ramach zarządzania ryzykiem kredytowym Grupa dokonuje transakcji z kontrahentami o
potwierdzonej wiarygodności.

W ocenie Zarządu Spółki dominującej powyższe aktywa finansowe, które nie są zaległe oraz objęte
odpisem z tytułu utraty wartości na poszczególne dni bilansowe, uznać można za aktywa o dobrej